ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №27
01.07.2014 год                                                                                ст. Жуковская

«О назначении ответственных лиц»
В связи с подготовкой и проведением выборов главы Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области 14 сентября 2014 года и требованием ст.40 от 28.12.2005 № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», в соответствии с п.9 ст. 26 Федерального закона от12.07.2002 года № 67-ФЗ 2Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 13 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 года № 429- ФЗ 2О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»
1. Назначить ответственным по контролю за соблюдением правил ведения предвыборной агитации на выборах главы Жуковского сельского поселения Дубовского оайона ростовской области 14 сентября 2014 года, специалиста по правовой и кадровой работе Киселеву Людмилу Валентиновну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Жуковского сельского поселения                                В. Ю. Босиков